Dengan Ventilasi Mekanik, Tesis Unversitas Airlangga: Surabaya.

87

Data Kantor Urusan Agama (KUA) Kecamatan Karanganyar Kabupaten Demak

tentang data calon jemaah haji tahun 2020.

KMA Nomor 494 Tahun 2020 tentang Pembatalan Keberangkatan Jemaah Haji

Pada Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1441 H/2020 M.

KMA Nomor 660 Tahun 2021 tentang Pembatalan Keberangkatan Jemaah Haji

Pada Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1442 H/2021 M.

Chomsah, Aida. 5 Psikologi Calhaj yang Batal Berangkat Th 2020, Tahun

Bersejarah yang Pahit. Diakses tanggal Selasa, 09 Juni 2020 pukul 9:21

WIB, dalam ntt.kemenag.go.id

Farisa, Fitria Chusna. Pemberangkatan Haji Tahun Ini Batal, Menteri Agama

Minta Masyarakat Ikhlas.